
Meldeergebnis
Herbstwettkampf 2023

am 22.10.2023

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden Löbtau 1893 e.V.

8 Bahnen á 50m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 17.10.2023, 21:03:08 Uhr

Schwimmbad-Adresse
SH Freiberger Platz

Freiberger Platz
01067 Dresden
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753  18/ 17  77/  0
Post SV Dresden 3348   7/  5  37/  0
SC Poseidon Radebeul 3355  11/  6  60/  0
SC Riesa 3356   4/  8  43/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361   9/ 12  54/  0
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369   3/  9  47/  0
SSV Hoyerswerda 3374   7/  5  50/  0
SV Dresden-Nord 3386   4/  5  36/  0
SV Miltitz 6361  13/  6  64/  0
USV TU Dresden e.V. 3410  14/ 20  80/  0
Gesamt für den Verband   90/  93  548/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 22.10.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  SH Freiberger Platz, Freiberger Platz, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Normale Leinen, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich (3 Läufe)
Pause 
Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (3 Läufe)
Pause 
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (5 Läufe)
Pause 
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (5 Läufe)
Pause 
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe)
Pause 
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (4 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe)
Pause 
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (7 Läufe)
Pause 
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe)
Pause 
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (2 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Pause 
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Pause 
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (4 Läufe)
Pause 
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (3 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe)
Pause 
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (8 Läufe)
Pause 
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe)
Pause 
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (2 Läufe)
Pause Siegerehrung
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Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Albert, Silja  2010 SV Dresden-Nord 04:20,00
Bahn 5 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 04:24,58
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 04:02,50
Bahn 2 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:55,00
Bahn 3 Schumann, Ella  2011 USV TU Dresden e.V. 03:50,00
Bahn 4 Kiontke, Franziska  2007 USV TU Dresden e.V. 03:49,69
Bahn 5 Rülker, Nina  2010 USV TU Dresden e.V. 03:49,75
Bahn 6 Rex, Henriette  2011 USV TU Dresden e.V. 03:52,27
Bahn 7 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 03:57,27
Bahn 8 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 04:16,78

Lauf 3/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Paula  2007 USV TU Dresden e.V. 03:41,58
Bahn 2 Birn, Marie Luise  2010 USV TU Dresden e.V. 03:38,27
Bahn 3 Ehrentraut, Alexa  2008 USV TU Dresden e.V. 03:36,72
Bahn 4 Gutberlet, Clara  2009 Dresdner Delphine e.V. 03:12,88
Bahn 5 Werner, Lotte  2009 Dresdner Delphine e.V. 03:18,74
Bahn 6 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 03:37,41
Bahn 7 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 03:39,34
Bahn 8 Holfert, Laura  2007 USV TU Dresden e.V. 03:45,24

ca. 1 min Pause

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Krahl, Janne Matz  2013 Dresdner Delphine e.V. 04:29,96
Bahn 5 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 04:28,34
Bahn 2 Schirmer, Oliver  2010 USV TU Dresden e.V. 04:03,46
Bahn 3 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 04:00,81
Bahn 4 Höhne, Janek  2010 USV TU Dresden e.V. 03:50,57
Bahn 5 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 04:00,00
Bahn 6 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 04:02,66
Bahn 7 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 04:24,44
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ranft, Lukas  2011 USV TU Dresden e.V. 03:42,00
Bahn 2 Dieckmann, Albert  2010 Dresdner Delphine e.V. 03:28,83
Bahn 3 Weigel, Joan-Maurice  2007 Dresdner Delphine e.V. 03:13,00
Bahn 4 Lingoth, Paul  2008 SC Riesa 03:02,00
Bahn 5 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 03:11,27
Bahn 6 Tkachenko, Michael  2007 USV TU Dresden e.V. 03:22,61
Bahn 7 Kuhtz, Jonas  2010 USV TU Dresden e.V. 03:40,00
Bahn 8 Jacob, Moritz  2010 USV TU Dresden e.V. 03:50,00

ca. 1 min Pause

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Platow, Viktoria  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Eichner, Jette  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Ploschenz, Hermine  2014 SC Poseidon Radebeul 01:09,94
Bahn 5 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:14,94
Bahn 6 Haenel, Anna Katrin  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 7 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 01:08,99
Bahn 2 Ssebagala Schaar, Kiara  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,73
Bahn 3 Karpetta, Katharina Johanna  2013 SV Dresden-Nord 01:05,00
Bahn 4 Ritscher, Anni  2015 SSV Hoyerswerda 01:02,06
Bahn 5 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:02,72
Bahn 6 Härtwig, Frieda  2015 SC Poseidon Radebeul 01:05,06
Bahn 7 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 01:08,62
Bahn 8 Piesch, Elisa  2015 SC Poseidon Radebeul 01:09,18
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Lauf 3/5 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:59,03
Bahn 2 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 00:58,29
Bahn 3 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:57,03
Bahn 4 Richter, Ella  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,25
Bahn 5 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:56,04
Bahn 6 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:57,51
Bahn 7 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 00:58,83
Bahn 8 Albert, Silja  2010 SV Dresden-Nord 01:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 00:54,80
Bahn 2 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 00:53,93
Bahn 3 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 00:51,67
Bahn 4 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:49,89
Bahn 5 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:50,19
Bahn 6 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:53,66
Bahn 7 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 00:54,28
Bahn 8 Kühn, Katharina  2010 SV Dresden-Nord 00:55,00

Lauf 5/5 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kauerhof, Elsa  2011 SV Miltitz 00:49,76
Bahn 2 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:47,62
Bahn 3 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 00:43,40
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 00:37,16
Bahn 5 Klatzek, Lisa  2009 SC Riesa 00:41,09
Bahn 6 Stark, Olivia  2008 SV Miltitz 00:44,04
Bahn 7 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 00:48,89
Bahn 8 Bahls, Lilly  2011 SC Riesa 00:49,85

ca. 1 min Pause

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Dürr, Malte  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:20,91
Bahn 4 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:07,79
Bahn 5 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:13,90
Bahn 6 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 7 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8 Thirumal, Shravan  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:01,41
Bahn 2 Patrick Lars, Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,91
Bahn 3 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 00:58,00
Bahn 4 Lutter, Henning  2013 USV TU Dresden e.V. 00:57,13
Bahn 5 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:57,95
Bahn 6 Asanov, Juri  2011 USV TU Dresden e.V. 00:58,17
Bahn 7 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:00,54
Bahn 8 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:07,08

Lauf 3/5 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richter, Maximilian  2015 SC Poseidon Radebeul 00:56,33
Bahn 2 Bormann, Konstantin  2012 Post SV Dresden 00:55,22
Bahn 3 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,88
Bahn 4 Solntsev, Davyd  2012 USV TU Dresden e.V. 00:53,06
Bahn 5 Klatzek, Finn  2011 SC Riesa 00:54,25
Bahn 6 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 00:55,00
Bahn 7 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:55,99
Bahn 8 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:56,57

Lauf 4/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sochor, Thiebald Arthur  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:50,92
Bahn 2 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:46,51
Bahn 3 Tröger, Florian  2010 USV TU Dresden e.V. 00:45,64
Bahn 4 Kegel, Dominik  2005 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:43,77
Bahn 5 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:45,03
Bahn 6 Grünwald, Alexander  2011 USV TU Dresden e.V. 00:45,69
Bahn 7 Carretero Müller, Kimetz  2006 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,21
Bahn 8 Spieler, Hannes  2012 SV Miltitz 00:52,10

Lauf 5/5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 00:42,81
Bahn 2 Kurth, Otis  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:41,14
Bahn 3 Lingoth, Paul  2008 SC Riesa 00:39,27
Bahn 4 Günther, Linus Florian  2007 SC Riesa 00:38,20
Bahn 5 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:39,15
Bahn 6 Haagen, Matteo  2008 SC Riesa 00:41,00
Bahn 7 Thieroff, Adrian  2007 SC Riesa 00:42,50
Bahn 8 Elschner, Mathias  2009 SC Riesa 00:42,90

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tuppak, Laura  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:07,57
Bahn 4 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 01:39,53
Bahn 5 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 01:39,81
Bahn 6 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 7 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 01:37,91
Bahn 2 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 01:34,69
Bahn 3 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:33,20
Bahn 4 Friese, Sunna Björk  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:31,30
Bahn 5 Drechsel, Lea Emilia  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:32,92
Bahn 6 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:33,56
Bahn 7 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 01:36,06
Bahn 8 Stillfried, Tara  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:38,72

Lauf 3/4 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winkler, Emilia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:30,13
Bahn 2 Dietzschold, Jasmin  2010 USV TU Dresden e.V. 01:27,00
Bahn 3 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 01:25,10
Bahn 4 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 01:21,99
Bahn 5 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 01:24,23
Bahn 6 Wiese, Maja  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:26,59
Bahn 7 Liebs, Lucia Anita  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:27,63
Bahn 8 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 01:30,95

Lauf 4/4 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groß, Sarah Luisa  2008 SC Riesa 01:20,58
Bahn 2 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 01:17,71
Bahn 3 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 01:15,95
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 01:05,74
Bahn 5 Bröse, Nora  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:14,85
Bahn 6 Trodler, Tamara  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:17,52
Bahn 7 Klatzek, Lilly  2009 SC Riesa 01:20,35
Bahn 8 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 01:21,66

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Adler, Nick  2014 SSV Hoyerswerda 02:04,85
Bahn 4 Kirchner, Tom  2011 USV TU Dresden e.V. 01:53,63
Bahn 5 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:54,04
Bahn 6 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 01:43,83
Bahn 2 Sacher, Louis  2014 USV TU Dresden e.V. 01:39,07
Bahn 3 Wittig, Nathan  2012 SV Dresden-Nord 01:35,27
Bahn 4 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:30,55
Bahn 5 Sochor, Thiebald Arthur  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:32,30
Bahn 6 Spieler, Hannes  2012 SV Miltitz 01:35,61
Bahn 7 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:42,94
Bahn 8 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:50,93

Lauf 3/4 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 01:28,03
Bahn 2 Grünwald, Alexander  2011 USV TU Dresden e.V. 01:25,75
Bahn 3 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 01:25,29
Bahn 4 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 01:23,10
Bahn 5 Zielke, Mark Anthony  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:24,11
Bahn 6 Tröger, Florian  2010 USV TU Dresden e.V. 01:25,61
Bahn 7 Thätner, Erek  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:27,77
Bahn 8 Messinger, Kian  2009 SV Miltitz 01:29,10

Lauf 4/4 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kegel, Dominik  2005 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:21,43
Bahn 2 Büttner, Lenny  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:19,41
Bahn 3 Kessler, Arthur  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:12,19
Bahn 4 Rauchfuß, Justus  2010 SV Miltitz 01:09,95
Bahn 5 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 01:12,00
Bahn 6 Kurth, Otis  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:13,56
Bahn 7 Hoffmann, Valentin  2010 SSV Hoyerswerda 01:20,00
Bahn 8 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 01:22,71

Siegerehrung
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Härtwig, Frieda  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 5 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Burjatschok, Jelina  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 01:11,46
Bahn 4 Ploschenz, Hermine  2014 SC Poseidon Radebeul 01:09,40
Bahn 5 Karpetta, Katharina Johanna  2013 SV Dresden-Nord 01:10,00
Bahn 6 Platow, Viktoria  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 7 Haenel, Anna Katrin  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert, Silja  2010 SV Dresden-Nord 01:05,00
Bahn 2 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 01:03,19
Bahn 3 Piesch, Elisa  2015 SC Poseidon Radebeul 01:00,68
Bahn 4 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:59,98
Bahn 5 Ritscher, Anni  2015 SSV Hoyerswerda 01:00,05
Bahn 6 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 01:02,23
Bahn 7 Richter, Ella  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:03,48
Bahn 8 Ssebagala Schaar, Kiara  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,22

Lauf 4/7 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,61
Bahn 2 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,87
Bahn 3 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:56,60
Bahn 4 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:55,60
Bahn 5 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 00:55,69
Bahn 6 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 00:56,80
Bahn 7 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 00:58,20
Bahn 8 Schneider, Alexandra  2015 USV TU Dresden e.V. 00:59,81
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Lauf 5/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühn, Katharina  2010 SV Dresden-Nord 00:55,00
Bahn 2 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,57
Bahn 3 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:52,97
Bahn 4 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:51,19
Bahn 5 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:52,23
Bahn 6 Eichner, Jette  2015 SC Poseidon Radebeul 00:53,36
Bahn 7 Tuppak, Laura  2014 SC Poseidon Radebeul 00:54,00
Bahn 8 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 00:55,53

Lauf 6/7 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 00:49,55
Bahn 2 Dietzschold, Jasmin  2010 USV TU Dresden e.V. 00:48,20
Bahn 3 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,15
Bahn 4 Bahls, Lilly  2011 SC Riesa 00:43,17
Bahn 5 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:44,35
Bahn 6 Kauerhof, Elsa  2011 SV Miltitz 00:46,26
Bahn 7 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:48,99
Bahn 8 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,80

Lauf 7/7 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirsten, Melanie  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:41,95
Bahn 2 Wiese, Maja  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:41,86
Bahn 3 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 00:40,58
Bahn 4 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 00:37,84
Bahn 5 Groß, Sarah Luisa  2008 SC Riesa 00:38,34
Bahn 6 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 00:41,14
Bahn 7 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:41,87
Bahn 8 Stark, Olivia  2008 SV Miltitz 00:42,18

ca. 1 min Pause

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kuliushyn, Artem  2013 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Thirumal, Shravan  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Potthoff, Jasper Peter  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 6 Beyer, Lio  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzberg, Liam  2014 USV TU Dresden e.V. 01:09,03
Bahn 2 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:06,34
Bahn 3 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,17
Bahn 4 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 01:04,70
Bahn 5 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:04,75
Bahn 6 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:06,26
Bahn 7 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 01:08,39
Bahn 8 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 01:10,00

Lauf 3/7 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Lars, Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:00,03
Bahn 2 Dürr, Malte  2014 SC Poseidon Radebeul 00:58,77
Bahn 3 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 00:58,66
Bahn 4 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:58,25
Bahn 5 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,54
Bahn 6 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:58,67
Bahn 7 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 00:59,37
Bahn 8 Ullrich, Samuel  2015 SC Poseidon Radebeul 01:02,35

Lauf 4/7 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adler, Nick  2014 SSV Hoyerswerda 00:57,04
Bahn 2 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:56,10
Bahn 3 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:55,12
Bahn 4 Kirchner, Tom  2011 USV TU Dresden e.V. 00:52,67
Bahn 5 Krahl, Janne Matz  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:54,76
Bahn 6 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:55,38
Bahn 7 Richter, Maximilian  2015 SC Poseidon Radebeul 00:57,03
Bahn 8 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 00:57,85

Lauf 5/7 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:51,88
Bahn 2 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,80
Bahn 3 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:47,90
Bahn 4 Carretero Müller, Kimetz  2006 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:46,93
Bahn 5 Wittig, Nathan  2012 SV Dresden-Nord 00:47,42
Bahn 6 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:48,50
Bahn 7 Asanov, Juri  2011 USV TU Dresden e.V. 00:49,35
Bahn 8 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:52,39
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Lauf 6/7 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klatzek, Finn  2011 SC Riesa 00:45,40
Bahn 2 Tröger, Florian  2010 USV TU Dresden e.V. 00:43,61
Bahn 3 Messinger, Kian  2009 SV Miltitz 00:41,96
Bahn 4 Kegel, Dominik  2005 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:40,07
Bahn 5 Elschner, Mathias  2009 SC Riesa 00:40,67
Bahn 6 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:42,31
Bahn 7 Hoffmann, Valentin  2010 SSV Hoyerswerda 00:44,30
Bahn 8 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:46,35

Lauf 7/7 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niese, Eric  2006 SC Riesa 00:39,59
Bahn 2 Thieroff, Adrian  2007 SC Riesa 00:36,21
Bahn 3 Kießling, Arthur  2006 SC Riesa 00:33,91
Bahn 4 Haagen, Matteo  2008 SC Riesa 00:32,80
Bahn 5 Günther, Linus Florian  2007 SC Riesa 00:33,63
Bahn 6 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:35,35
Bahn 7 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:37,28
Bahn 8 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 00:40,03

ca. 1 min Pause

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 4 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 03:24,90
Bahn 5 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 03:28,41
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drechsel, Lea Emilia  2012 Dresdner Delphine e.V. 03:15,66
Bahn 2 Holfert, Laura  2007 USV TU Dresden e.V. 03:07,28
Bahn 3 Ehrentraut, Alexa  2008 USV TU Dresden e.V. 03:05,00
Bahn 4 Schumann, Ella  2011 USV TU Dresden e.V. 03:01,14
Bahn 5 Schmidt, Paula  2007 USV TU Dresden e.V. 03:02,67
Bahn 6 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 03:06,86
Bahn 7 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 03:13,80
Bahn 8 Winkler, Emilia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:22,89
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Lauf 3/3 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiontke, Franziska  2007 USV TU Dresden e.V. 02:55,68
Bahn 2 Rex, Henriette  2011 USV TU Dresden e.V. 02:52,94
Bahn 3 Bil, Tjara Charleen  2010 Dresdner Delphine e.V. 02:43,51
Bahn 4 Römmermann, Chiara  2006 Dresdner Delphine e.V. 02:26,55
Bahn 5 Zubovska, Alina  2009 Dresdner Delphine e.V. 02:29,46
Bahn 6 Birn, Marie Luise  2010 USV TU Dresden e.V. 02:46,17
Bahn 7 Pinkert, Camilla  2010 Dresdner Delphine e.V. 02:53,08
Bahn 8 Rülker, Nina  2010 USV TU Dresden e.V. 02:55,93

ca. 1 min Pause

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutter, Henning  2013 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:49,67
Bahn 3 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 03:13,05
Bahn 4 Höhne, Janek  2010 USV TU Dresden e.V. 02:54,29
Bahn 5 Ranft, Lukas  2011 USV TU Dresden e.V. 02:55,00
Bahn 6 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 03:36,32
Bahn 7 Depold, Dominik  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 02:50,81
Bahn 2 Kuhtz, Jonas  2010 USV TU Dresden e.V. 02:45,00
Bahn 3 Tkachenko, Michael  2007 USV TU Dresden e.V. 02:32,85
Bahn 4 Sachs, Hermann  2007 Dresdner Delphine e.V. 02:30,69
Bahn 5 Wagner, Kristof  2009 Dresdner Delphine e.V. 02:31,58
Bahn 6 Sachs, Tilmann  2009 Dresdner Delphine e.V. 02:36,32
Bahn 7 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 02:48,97
Bahn 8 Jacob, Moritz  2010 USV TU Dresden e.V. 02:52,21

Siegerehrung

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karpetta, Katharina Johanna  2013 SV Dresden-Nord 01:15,00
Bahn 3 Bröse, Nora  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:46,12
Bahn 4 Klatzek, Lilly  2009 SC Riesa 00:43,71
Bahn 5 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 00:45,00
Bahn 6 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 01:03,92
Bahn 7 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groß, Sarah Luisa  2008 SC Riesa 00:41,10
Bahn 2 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 00:40,89
Bahn 3 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:40,38
Bahn 4 Liebs, Lucia Anita  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:37,80
Bahn 5 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 00:38,58
Bahn 6 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 00:40,86
Bahn 7 Trodler, Tamara  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:41,06
Bahn 8 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:42,82

ca. 1 min Pause

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrig, Emilian  2011 SV Dresden-Nord 01:00,00
Bahn 2 Spieler, Hannes  2012 SV Miltitz 00:53,03
Bahn 3 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:48,11
Bahn 4 Kegel, Dominik  2005 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,22
Bahn 5 Schirmer, Oliver  2010 USV TU Dresden e.V. 00:47,67
Bahn 6 Thätner, Erek  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:50,02
Bahn 7 Depold, Dominik  2012 SV Miltitz 00:58,59
Bahn 8 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:03,42

Lauf 2/3 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elschner, Mathias  2009 SC Riesa 00:41,00
Bahn 2 Schmidtke, Luca  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:39,81
Bahn 3 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 00:39,10
Bahn 4 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:37,99
Bahn 5 Niese, Eric  2006 SC Riesa 00:38,92
Bahn 6 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:39,66
Bahn 7 Hoffmann, Valentin  2010 SSV Hoyerswerda 00:40,85
Bahn 8 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 00:43,96

Lauf 3/3 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lingoth, Paul  2008 SC Riesa 00:35,53
Bahn 2 Kessler, Arthur  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:34,62
Bahn 3 Günther, Linus Florian  2007 SC Riesa 00:32,74
Bahn 4 Haagen, Matteo  2008 SC Riesa 00:29,75
Bahn 5 Kießling, Arthur  2006 SC Riesa 00:30,50
Bahn 6 Rauchfuß, Justus  2010 SV Miltitz 00:34,39
Bahn 7 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 00:34,72
Bahn 8 Thieroff, Adrian  2007 SC Riesa 00:36,20

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Scholz, Fiona  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tuppak, Laura  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 5 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 6 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 7 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haenel, Anna Katrin  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 2 Ssebagala Schaar, Kiara  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 02:26,52
Bahn 4 Albert, Silja  2010 SV Dresden-Nord 02:20,00
Bahn 5 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:25,50
Bahn 6 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 7 Ploschenz, Hermine  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 8 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schumann, Heidi  2013 Post SV Dresden 02:07,53
Bahn 2 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 02:03,15
Bahn 3 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 01:58,50
Bahn 4 Kühn, Katharina  2010 SV Dresden-Nord 01:55,00
Bahn 5 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 01:56,75
Bahn 6 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 01:59,48
Bahn 7 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 02:07,00
Bahn 8 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 02:09,15

Lauf 4/4 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:44,27
Bahn 2 Stark, Olivia  2008 SV Miltitz 01:43,04
Bahn 3 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 01:37,77
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 01:21,96
Bahn 5 Klatzek, Lisa  2009 SC Riesa 01:31,54
Bahn 6 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:42,27
Bahn 7 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 01:44,02
Bahn 8 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 01:46,67

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Depold, Dominik  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 2 Lutter, Henning  2013 USV TU Dresden e.V. 02:15,00
Bahn 3 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 02:12,04
Bahn 4 Bormann, Konstantin  2012 Post SV Dresden 02:08,16
Bahn 5 Krahl, Janne Matz  2013 Dresdner Delphine e.V. 02:10,42
Bahn 6 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:13,95
Bahn 7 Richter, Maximilian  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 8 Herzberg, Liam  2014 USV TU Dresden e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sacher, Louis  2014 USV TU Dresden e.V. 02:06,34
Bahn 2 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:05,62
Bahn 3 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:57,30
Bahn 4 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 01:52,82
Bahn 5 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 01:55,00
Bahn 6 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 02:05,00
Bahn 7 Patrick Lars, Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:05,99
Bahn 8 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 02:07,29

Lauf 3/3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sochor, Thiebald Arthur  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:48,57
Bahn 2 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 01:40,00
Bahn 3 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 01:30,52
Bahn 4 Lingoth, Paul  2008 SC Riesa 01:24,73
Bahn 5 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 01:25,37
Bahn 6 Zielke, Mark Anthony  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:35,61
Bahn 7 Grünwald, Alexander  2011 USV TU Dresden e.V. 01:43,01
Bahn 8 Wittig, Nathan  2012 SV Dresden-Nord 01:52,60

Siegerehrung

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ploschenz, Hermine  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Eichner, Jette  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Siwik, Pinja  2015 SSV Hoyerswerda 01:03,01
Bahn 3 Albert, Silja  2010 SV Dresden-Nord 01:00,00
Bahn 4 Schumann, Heidi  2013 Post SV Dresden 00:59,60
Bahn 5 Kühn, Katharina  2010 SV Dresden-Nord 01:00,00
Bahn 6 Richter, Ella  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,74
Bahn 7 Karpetta, Katharina Johanna  2013 SV Dresden-Nord 01:05,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zschech, Finja  2011 Post SV Dresden 00:58,10
Bahn 2 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:57,71
Bahn 3 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:55,00
Bahn 4 Tuppak, Laura  2014 SC Poseidon Radebeul 00:53,22
Bahn 5 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:54,48
Bahn 6 Messinger, Maleen  2013 SV Miltitz 00:56,64
Bahn 7 Härtwig, Frieda  2015 SC Poseidon Radebeul 00:58,07
Bahn 8 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,74

Lauf 4/7 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalauka, Mia  2012 SSV Hoyerswerda 00:50,80
Bahn 2 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:47,23
Bahn 3 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:45,64
Bahn 4 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:42,76
Bahn 5 Siwik, Lin  2014 SSV Hoyerswerda 00:44,96
Bahn 6 Modsching, Lucy Jolene  2015 SSV Hoyerswerda 00:46,67
Bahn 7 Ritscher, Anni  2015 SSV Hoyerswerda 00:50,10
Bahn 8 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,85

Lauf 5/7 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horn, Frida Marie  2013 SV Miltitz 00:42,07
Bahn 2 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:41,90
Bahn 3 Kauerhof, Elsa  2011 SV Miltitz 00:41,07
Bahn 4 Drechsel, Lea Emilia  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:39,36
Bahn 5 Dietzschold, Jasmin  2010 USV TU Dresden e.V. 00:39,96
Bahn 6 Stillfried, Tara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:41,63
Bahn 7 Bahls, Lilly  2011 SC Riesa 00:42,00
Bahn 8 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:42,34
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Lauf 6/7 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friese, Sunna Björk  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:38,07
Bahn 2 Kirsten, Melanie  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:36,59
Bahn 3 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 00:36,14
Bahn 4 Klatzek, Lisa  2009 SC Riesa 00:35,68
Bahn 5 Wiese, Maja  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:35,88
Bahn 6 Groß, Sarah Luisa  2008 SC Riesa 00:36,52
Bahn 7 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 00:36,80
Bahn 8 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 00:39,17

Lauf 7/7 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 00:34,84
Bahn 2 Klatzek, Lilly  2009 SC Riesa 00:34,47
Bahn 3 Pfau, Isabella  2008 SC Poseidon Radebeul 00:33,28
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 00:29,16
Bahn 5 Bröse, Nora  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:32,74
Bahn 6 Elsner, Lisa  2010 SC Poseidon Radebeul 00:34,35
Bahn 7 Schädrich, Emma  2011 SSV Hoyerswerda 00:34,81
Bahn 8 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:35,55

ca. 1 min Pause

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Patrick Lars, Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:22,06
Bahn 3 Dürr, Malte  2014 SC Poseidon Radebeul 01:06,39
Bahn 4 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,47
Bahn 5 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,11
Bahn 6 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:11,43
Bahn 7 Ullrich, Samuel  2015 SC Poseidon Radebeul 01:22,79
Bahn 8 Kuliushyn, Artem  2013 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
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Lauf 3/8 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:02,16
Bahn 2 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,05
Bahn 3 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 00:57,85
Bahn 4 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,45
Bahn 5 Bormann, Konstantin  2012 Post SV Dresden 00:55,12
Bahn 6 Israel, Janis  2007 SV Dresden-Nord 01:00,00
Bahn 7 Grünwald, Daniel  2013 USV TU Dresden e.V. 01:01,42
Bahn 8 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:05,31

Lauf 4/8 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adler, Nick  2014 SSV Hoyerswerda 00:51,11
Bahn 2 Steyreiff, Anton  2014 SSV Hoyerswerda 00:50,04
Bahn 3 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:49,31
Bahn 4 Klatzek, Finn  2011 SC Riesa 00:44,87
Bahn 5 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,55
Bahn 6 Ehrig, Emilian  2011 SV Dresden-Nord 00:50,00
Bahn 7 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 00:50,45
Bahn 8 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 00:51,45

Lauf 5/8 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spieler, Hannes  2012 SV Miltitz 00:41,28
Bahn 2 Solntsev, Davyd  2012 USV TU Dresden e.V. 00:39,32
Bahn 3 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:38,02
Bahn 4 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 00:37,76
Bahn 5 Thätner, Erek  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:37,80
Bahn 6 Wittig, Nathan  2012 SV Dresden-Nord 00:38,56
Bahn 7 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:39,85
Bahn 8 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:41,90

Lauf 6/8 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Messinger, Kian  2009 SV Miltitz 00:37,05
Bahn 2 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,40
Bahn 3 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 00:35,36
Bahn 4 Büttner, Lenny  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:35,18
Bahn 5 Elschner, Mathias  2009 SC Riesa 00:35,36
Bahn 6 Carretero Müller, Kimetz  2006 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:36,08
Bahn 7 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:36,82
Bahn 8 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 00:37,60
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Lauf 7/8 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Valentin  2010 SSV Hoyerswerda 00:34,69
Bahn 2 Dzikowski, Theo  2011 SSV Hoyerswerda 00:33,17
Bahn 3 Niese, Eric  2006 SC Riesa 00:32,90
Bahn 4 Thieroff, Adrian  2007 SC Riesa 00:31,78
Bahn 5 Janze, Roque  2009 SSV Hoyerswerda 00:31,84
Bahn 6 Kegel, Dominik  2005 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:33,03
Bahn 7 Schmidtke, Luca  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:33,52
Bahn 8 Lingoth, Paul  2008 SC Riesa 00:34,86

Lauf 8/8 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauchfuß, Justus  2010 SV Miltitz 00:31,29
Bahn 2 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 00:30,57
Bahn 3 Günther, Linus Florian  2007 SC Riesa 00:29,20
Bahn 4 Kießling, Arthur  2006 SC Riesa 00:27,53
Bahn 5 Haagen, Matteo  2008 SC Riesa 00:27,84
Bahn 6 Kessler, Arthur  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:29,91
Bahn 7 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 00:31,28
Bahn 8 Kurth, Otis  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:31,36

ca. 1 min Pause

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eckstein, Livia  2014 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 3 Leckel, Nele  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 02:04,00
Bahn 5 Schneider, Alexandra  2015 USV TU Dresden e.V. 02:28,28
Bahn 6 Eichner, Jette  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zschech, Finja  2011 Post SV Dresden 02:00,47
Bahn 2 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 01:54,12
Bahn 3 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 01:46,60
Bahn 4 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 01:44,81
Bahn 5 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,45
Bahn 6 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 01:48,22
Bahn 7 Dong, Xichen  2012 Dresdner Delphine e.V. 02:00,00
Bahn 8 Bartz, Nora  2014 SC Poseidon Radebeul 02:03,03
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Lauf 3/3 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liebs, Lucia Anita  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:34,62
Bahn 2 Trodler, Tamara  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:30,55
Bahn 3 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 01:30,00
Bahn 4 Senf, Leonie  2008 SSV Hoyerswerda 01:15,08
Bahn 5 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 01:24,60
Bahn 6 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 01:30,28
Bahn 7 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 01:32,81
Bahn 8 Winkler, Emilia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:41,62

ca. 1 min Pause

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ullrich, Samuel  2015 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Dürr, Malte  2014 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:08,17
Bahn 5 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,34
Bahn 2 Paul Norwin, Sever  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:58,75
Bahn 3 Depold, Dominik  2012 SV Miltitz 01:48,00
Bahn 4 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 01:31,03
Bahn 5 Carretero Müller, Kimetz  2006 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:40,71
Bahn 6 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:55,67
Bahn 7 Sacher, Louis  2014 USV TU Dresden e.V. 02:00,00
Bahn 8 Helfen, Emil  2013 SC Poseidon Radebeul 02:04,98

Siegerehrung


